
Contacto

Teléfono 917355190
Fax 917364670
Correo Electrónico ceadac@imserso.es

Dirección Postal

Rio Bullaque 1
(28034) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/860113
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2019 a
las 10:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Referencia Estatal de Atención al Daño Cerebral
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceadac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dKxRcPilaB8%3D

Objeto del Contrato: Puertas de acceso al jardín del CEADAC

Valor estimado del contrato 11.764,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.764,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.722,99 EUR.

Clasificación CPV
45421100 - Instalación de puertas, ventanas y elementos conexos.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
Del 12/02/2019 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Talleres Álvarez
NIF B88086343
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.722,99 EUR.

http://www.ceadac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dKxRcPilaB8%3D


Precio de la oferta más baja 11.764,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.788,18 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (con impuestos) 11.764,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/03/2019
Plazo de Formalización Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KSoZC1xy8Crz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004049594 |  2019-501576 | Thu, 23 May 2019 10:00:20:839 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158711447288424739238566528974019171149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4KSoZC1xy8Crz3GQd5r6SQ%3D%3D

